HzGuide 222 4™ A]
yihoze@gmail.com

2015

EEREZHH ATTITHE


mailto:yihoze@gmail.com

ZH]|

2| ii
ne 1
1.1 ZHA A 1
1.2 0] L 2

TR0 2
1.3 B AR 2
oy 3
21 TG AT] 3
22 WHOVEE 4
11-3!,]- 7‘5_;1, 5
31 ABFA 5
32 HOIRI W] ., 6
33 QEIFI 6
34 ATEER 7
SA5H7] 9
@ o2 7] 11
5.1 Db . 11
52 AU WZ] . 12
53 AFEAF QIEIH|O]A L L, 12
=5 13
6.1 8O 13
6.2 Ol 14
6.3 AENZ] 15
¥y = 17
71 BT Atolo]l I EI] L 17
72 OF G A D] L 18

73 AZFREET] L 19



Zrell

20
21

L=

off ofm] =]

o)

Xf
3=

N
NN

©

22
23

!

N
[N

MRS . .

7.7

23
24

HELZ) oo
AT

24
24

25

29

sropi]

iii






HzGuide 2|2+ A4 2Hd& F24 05 ol

1.1

ulu
i)
[>
o
r

o,
lm
ﬁ
lo
tu
e
_g
rﬁ,
ol
=]
[¢°]
3
Q.
iy
£
W
o
i
filo
H
4
>
ofo
i

A= memoir FHAE ]
7 Atk HzGuide 9] 11-1-8F %a]g %/}_%% r,]-%—z Z},

\documentclass[language=korean, styleset=../common/FirstStyle.tex,

verbatim] {hzguide}

language
Foi7t 712 dofoltt.
e french £= FR
e german ¥+= DE
e italian == IT
* japanese T+ JA
* korean E+= KO
e russian = RU
e SimplifiedChinese E+= SC
* spanish ®+= ES
¢ TraditionalChinese T+ TC
styleset
o8] A9 FF 2 A5, B (preamble) ol 2= AP ES 3 ot=
TS S5l
verbatim
Minted W 7|12 & &< =2Ith



e

1.2

Zels 249

4191 languagedl 214 H ¢loji= the Ho] 0|3

\IfLang{language}{true code}
\IfLang*{Language}{true code}{false code}

1.3

A& E0l, Yol (german) 7} A A=W polyglossia 712 & &S} \IfLang
FH= 2EolA ARgslior & 2ol gle Aot Basitd 22 F4 styleseto]
A7 = e mrde] Holwr]E dttt.

\KoreanChapterNameOff

\KoreanChapterNameQOn

A1 4l A ST BA| A 52 \KoreanChapterNameOff & A5}t

\begin{savetex}

\end{savetex}
\showtex

savetex 27 &2 U-§o] \tmpfileol 2% mtAo] A HTE \showtex FHo| 11

=

\texcode{\texcode} H
£ 2 201,

wolo] -2 T2 HojZTh \showtexs BHL 1 AuprkA] HofZeh.
212 Hl DHE_E e
. Jomﬂ = LET B \texcode HH LS & 0132 £ & IEE ICY2 2
—Qor ! S —I. = -
11 CCSH AHO| HerC Hale o|zt=

Hado OIZ"E AHO|O-” |1-|Z| o O:IT—l—, P_F —||_O” S = |' \texcode* S 3T |_Z|-E
oL =2 T S s AHOlO-” L:_|Z| o-l‘il:_l-

= B s —I.




21 T 7]

\LayoutSetup T AEA-Z FAlol gt HEFEZL |lth. o] HPE& A8
o™ vlmet e o] o5 Bgo] A A,

\LayoutSetup{paper=A4, column=vartwo}

paper
A4, B5, A5, letter, 46, slide, smartphone

paperwidth

qolo] Ho|x] & x| Asteld o] G4 o] 5}at.
paperheight

9]9] wo] 7] o]
landscape

ERL
column

one, vartwo

OlAET} AAH Mol At comnonT} vartwo?} 9T},
ulmargin

¢l o] o] Atsl o Wl-S 2| A5t H o] 84S AF_stat
lrmargin

249 9] 29 ofuy
vartwomargin

Hold mro A % o

=

hffont
HE =

il



ofl

rk

hfhook
W7ol ojul7] welE W] 9 B o2 o)A Abgatet,

evenheadinner

A% Wo| 4| AT WF-0] o] BA AZolut A4 HH upelE 3] S1g

2102 o] AL AMgalal,
oddheadinner

e RE R
evenfootinner

A% wo)A) s I
oddfootinner

o22 Wl sitk b

showtrim
QIAl Q14

i
H0
ol
N

Ir
R
o
=t
>
i,
ko)

r

\begin{IfVartwoEnlargel} [2cm]

\end{IfVartwoEnlarge}

wolg whedof| tieh 2 AR P 02 \IfVartwort Al ZHTt.




31 A& F4

\HeadingSetup g o] &, 4, 29| FAl= A3t}

\HeadingSetup{chapterstyle=hzchapter, sectioncolor=MidnightBlue,

sectionstyle={rule, parse}}

linespacing
OEE g7to] 1.250]t},
type
report, smartphone
cftstyle
section®] A= 2}50] A (section) o] AL =
= 2 Ho]A S A HFol A AlES o] EAHZ

chapteralign
& A= 8

chapterfont

3 A= 2B

chaptercolor
3 A2

chapterstyle
hzchapter, hzarticle, firmarticle, tightarticle % A5 @4]o] A5
o}, o] FAo 2|8 H G A5 FAlo] Rk H-&Ht. EE= hzchapter
oftt.

sectionalign
A A2 4




A3t 4

sectionfont
A A= ZE

sectioncolor
A A S
sectionstyle
sparse”} A| G =W A& ofF o W2 7HA40], firmo] A EHTH F2 7H40|
A5t ruleo] AW H A Fo] EEo] 2
sectionfontsize
dAE 2& 27
subsectionfontsize

A AE =& 27

subsubsectionfontsize

BEAAE 28 37]

paragraphstyle

indent7} X W BT 3 Fo] FoR FoJ7hL, intervale] AH W
olZlth. HZE+= intervalolt},
parskip

CZE 2t 7HA0] 0.25\baselineskip ©|T}.

3.2 Ho|x] Y7

\SectionNewpageOn
\SectionNewpageDff
\SubsectionNewpageOn

\SubsectionNewpageOff

\SectionNewpageOn< AASHH, & A& Al Qlstal, B Aol A Ho|x]of| A AlZFghr,

33 fHuta

\WatermarkSetup{x=30, y=30, fontsize=60, color=backgray}
\watermark{text={TO BE DONE}, rotate=90}

b4
Aeutzo] A ZH o 7k A&
y
elnta el Nzte] Al HE
color

_]_...
I m
1%



font

s 2

=2 =
fontsize

=25 37]
rotate

34 37]
text

HAE

= Fal =3
image

19 1l
scale

a9 md 37]

A2 E glof# ™ \ClearWatermark S AH-8-5tet

\DecolorHyperlinks
\RenewReference [MidnightBlue] [\bfseries]{\titleref}

ATz gl & S A-gotal AthH, \RenewReference § H < AH-85t2}
\DecolorHyperlinks %S A5 X O™, \RenewReference FHoll A A= o]
Frasta] ot






NoteE H|ESto], EAIE 919 vl 7H#] &7 o] Alg-dot.

\begin{Warning}

When the battery is burning, it produces

pOiSOIlO'llS gases.

\end{Warning}

A 31

SONous gases.

\AdmonitionSetupe ©]-&oto] o] FHEE AT 4= St

beforeskip

o Bette] 744
afterskip

51 Bt 714
symbol

M7z 9 o
danger

Danger 7ol AMEE]E= ®o] (5Yoj= “GEFAHR”)

warning
Warning €73 o] AM-8-F+= 30

caution

Caution 2Hgof AF&E = 3o
notice

Notice €70l A8-&|+= o]
note

Note 2H7 o] AFE-&|= 0]

breakable
o] FAof falseZ} 2= H|o]Z] LpF0] 5]-8% 4]

When the battery is burning, it produces poi-



ol

ZAE A &

z

EZ Note &9 ¢td 7157}

=
SEFECES

\NewDocumentEnvironment { Note } {}
{ \begin{Admonition} { \1_admonition_symbol \1l_admonition_note} }

{ \end{Admonition} }
izt

=
=

10

4 712 olm|A]

\1_admonition_symbol°]




51 A=A

\CirnumSetup{fgcolor=blue, bgcolor=yellow,

sep=1pt} <:>,<:>

\cirnum{12}, \cirnum{35}

fontfeature
UZE+= \addfontfeature{LetterSpace=-3}°]|T}.

font

UZEX= \small©o|t}.
fgcolor

0] B2 Mzt 52ke] A
bgcolor

SER R
sep

Bl F2]e} S22} Ato] o] 7+
raise

CEGEEREERE
base

o
o
rx
2
N
o
)
P
by
lo
NIt
1)
Al
s
lo
u

717} Qe

enumerate 739 \cirnum HH > A& 4 QUTh

11



1}
E

e

\begin{enumeratel}[

\item Lorem
\item ipsum

\end{enumerate}

label=\protect\cirnum{\arabic*} ]

@ Lorem
(2 ipsum

52 Aglef ¥7]

\TermSetup{color=FireBrick}
\term[term] {FIND THIS}
\term* [term] {IN THE INDEX}

FIND THIS IN THE INDEX

A olof| Al “FIND THIS” 7} “term” ofefjoll 912

color
24 A

emphfont

\term* HFo|] A&

5.3 AF8AF QIE Ho] A

SH
=

Zoltt.

gl

rr

—L.
=

il

Us Bds2 2ZE ] AY9AE s L= A

\UiSetup{color=0liveDrab}
\ui[Settings] {Airplane Mode}
\uik{Flight Mode}

Airplane Mode Flight Mode

\uix FF2 AAE A<lof] B2 ghet
color
274
font
1A
=2 =2
\mi FHL 222 BlEoi} ehlg Es] 915 TFEQIek 0] 512 \ui W} Hh R
23t
\ui FHo] FoH= AREL W 75t ASo AT \ni BH | AEL 1A gt
\menu [Edit] [Spelling]{Dictionaries} Edit > Spelling > Dictionaries > LanguagesE /M Eli 5t
{Languages}E MEAS}2}, 2t.

o] dJlofl A “Languages” 7} A 1]

Ahg3ter,

12

=oiith &

o] €22 \menuxs



6.1

terms ?}73 Oﬂj\i Exﬂo}%o]

i

\TermsSetup{base=MMMM}

\begin{terms} [newline=false]

\item[BMS] The built-in battery management
system monitors the battery's
operation.

\item[Expandability] The battery capacity
can be increased by adding expansion
packs.

\end{terms}

BMS The built-in battery management system mon-
itors the battery’s operation.

Expandability The battery capacity can be in-
creased by adding expansion packs.

offset
A o] gF o
marker

FA o] ol F

markersep

S|
=

Z2 7

nAol9} 715 Atole] 744

base

font

color
Ao} 4

13



delimiter
FqAlo] Holl 28 &2 7= 7185 ¥ Ae W HEE+= \nfillo[th
labelsep
FEAoleF A& Ate] €] 2HA
index
o] 4ol falsert A Y= EA|o 7} MQlo] Folr}x] ek,
newline
o Al trueZt AG =W AP 2ol A YHE AlEI,
topsep
o] B2} 2k Apo] o] 744
itemsep
= Atole] 714
HOE 9Jafl, A2l @715 oHA] gh= terms+ S o] AlFH} BAOlE 7}9~tﬂ 7
AT Soixr] o &g Fooiw, 2ol wo BAY WHEAH Terns TG A1gotet,
\begin{Terms} [newline=false]
BMS The built-in battery management

\item[BMS] The built-in battery management
system monitors the battery's
operation.

\item[Expandability] The battery capacity
can be increased by adding expansion
packs.

\end{Terms}

\ui ol A4 H =& A2 u1 73

Expandability The battery capacity can be in-

system monitors the battery’s oper-
ation.

creased by adding expansion
packs.

o] &Aoo AgRtt. AFGAL A Ho| A E Het

\begin{UI} ... \end{UI}
\begin{UI*} ... \end{UIx}
6.2 IO
callout 2Hd& AH&-SHo] 431e] Foh&E5 AYstat.

14




\CalloutSetup{label=\calloutno) ~}
\begin{callout}[2]

\item Power button
1) Power button

3) Volume button
5) Reset button

\item Status indicator
\item Volume button
\item Inlet valve
\item Reset button

2) Status indicator
4) Inlet valve

\end{callout}
column
2%
label
Zots % G4
tab
o] &9 falseS | A5IH FEEo| dolo] EAH}
space
S AFESHA] = Ao 5 ALe] 9]
3 Zo ShbH Zol95S Hsteln callouts B4S AHE31e} Zobs Mz @Alo]
HHF1SITHR 10 BHA] callouts $HAS A olstel,
\RenewDocumentEnvironment {callout*} {}
{ \begin{enumerate} [label=\alph*)] }
{ \end{enumerate} }
6.3 A=A
opt SAOIA A8 WSS A 7]Qlske} BF 7o) £ AEAE WEelw oprx
£ Ahgste
\begin{opt*}{1,6,7}
\item %2t V13
\item F& O 23
\item =2t O wat
\item Z& 0 =2
\item I}2} O o
\item HAH LEAH
\item =2} et
\end{opt*}

15






[
o
[
=<

71 B Aolo] 19 ¥

\placeimage HHo| 1

o
ik

o,
i)

vrls o] B4 HdstA thec

\placeimage[scale=0.75] {UnderConstruction}

\PlaceImageSetup § O] \placeimage?] 25 Y42 AA3Ict,
beforeskip

float
o] FAdoll true”t A H W Hlo] 17 Y5 AT APA A "Ho=
73 27 gtk B WaF 497} ohyw o] $4S A1gshA] uleh,
frame
o] FAll true”t A=W 19 F9]of BlF2|7F BAHTH
scale
I3 37]
align
AEE 9ol o] w4l \raggedleft & FE-& 275kt
landscape

o] Al ko 2 sy,

17



1350

1351

1352

1353

1354

1355

1356

1357

caption

N 22 9% D, AR O 1l o] Fo] sl AHgHTh

legend

showfilename
o] FAel trueZt A=A T o] Fo] AT

\placeimage FH-S 585t W& o &= S A 2A HAF7] §]619] \tandemimage

o] olsle] glet.

\NewDocumentCommand \tandemimage { m m }

{
\begin{minipage}{\linewidth}
\begin{minipage}{.49\1inewidth} \placeimage{#1} \end{minipage}
\hfill
\begin{minipage}{.49\1linewidth} \placeimage{#2} \end{minipage}
\end{minipage}

\tandemimage{UnderConstruction}

{UnderConstruction}

72 Y do 4% 271

18

\illustimage [position=right]{UnderConstruction}{

Make sure that the circuit breaker switch is put in the ON position.

}




7.3 Az}

a

Make sure that the circuit breaker switch is put in the
ON position. ‘

e

o

\IllustImageSetup HH O] \illustimage?] 2t5 A2 A4

beforeskip

frame

of FA4N trueZt A=W 17 F9jofl HF27F TA L
gap

2} AR Abo] 9] 712
scale

a3 37]
position

ZE 19 91A+= lefto|th

caption

O™ Al
label

48 F2E T el AR YOoH e o) Fo] ehaEA AgHrt

legend

o

He Qe 29 Als

=

showfilename

o] FAof trueZt A=A A o] Fo] FA|HT]
textstyle

2T w90 492 4

Aol 4t IllustImage ¥ A8SHet o] 8732 \illustimage %9 ¥ 0]
o}, mr2kA] \I1lustImageSetup?] A 0| I1lustImage $HH o= 2-8Ht

\illustinageS M2 SHe \illuenune 44 22 Ast5S AAst7] 9Ig
2502 eks e

19



\illuenum*{UnderConstruction}{
\item Remove the top cover.
\item Turn on the switch.

}
\illuenum{UnderConstruction}{
\item Turn off the switch.
\item Restore the top cover.

}

1. Remove the top cover.

2. Turn on the switch.

3. Turn off the switch.
. 4. Restore the top cover.

Aol “1” 2 AZste] W \illuenumx B H-S A&5le} \I1lustInageSetup?] A4 o]
\illuenum Pl 2§t

Wi ool 2o 22 o] & FF Sholl ALUSHIW \lineing BHS AHE5Het.

CAUTION may be used without the safety
alert symbol \lineimg[lex]{AlertSymbol}
as an alternative to NOTICE.

CAUTION may be used without the safety alert sym-

bol A as an alternative to NOTICE.

\LineImageSetup g G A8t \lineimg?] 542 A4 s}e)
scale
olm|z] =27]

20



kA

riase
=
24
showfilename

7]. \lineimg o] 237 o] FAof tfgt FH-S

o Al true7t A=W utd o] Fo] EAH,

B

7.5

PlaceTable &
etablel] HHgo

\begin{PlaceTable} [footnote={
\footnotetext [1] {Recommended}

1

\begin{tabu}{XX}\hline

Length & 400 mm \\

Width & 150 mm \\

Height & 600 mm \\
Weight\footnotemark[1] & 50 kg \\
Rated voltage & 250 V DC \\\hline
\end{tabu}

\end{PlaceTable}

AdotA ttErt, o] -2 \plac-

Length
Width
Height
Weight"
Rated voltage

400 mm
150 mm
600 mm
50 kg
250 V DC

DRecommended

\PlaceTableSetup HF°| \placetable?] &}

beforeskip

oF &
ar

A

afterskip
5

float

o] Ao true’} A A=W Hlo] & Y= 4

align

o

landscape

B AR

caption

A

N
Au

label

o
for

legend
kil

fo

o

8L 9

il
BN
i

e,
rlr
i)
£

7t

-

i)

7}

R

ih)

=l
e
i)
2

o
rek

o},

f| o] Aol \raggedleft &2 H&-S 245}l

21



o] E SANA F4S ZH \footnotetext} \footnotemark FHHF-2 A}

font

oo

=2 =
fontsize

=5 37]
hook

\taburowcolors &2 &&| x|AsfoF &
footnote

g3}t
stretch

P71

\placeimage § = 585t s 4+ A=A

F730] Blslo] 9t

S g 2A HolF7] 9I5t] ImageTable

7] 912 uf o]

1512 | \NewEnviron{ImageTablel}[1] [1{

1513 \placetable[stretch=1.5, footnote=#1]{
1514 \taburowcolors{white .. white}

1515 \begin{tabul}{X[cplX[cplX[cpl}

1516 \BODY

1517 \end{tabu}

1518 }

1519 |+

\LineImageSetup{scale=0.25}
\begin{ImageTable}

J
\lineimg{UnderConstruction} & &

\lineimg{UnderConstruction} & —

\lineimg{UnderConstruction} \\ Accessory

Accessory & Accessory & Accessory \\\\

\lineimg{UnderConstruction} &
J
\lineimg{UnderConstruction} & &

\lineimg{UnderConstruction} \\

Accessory & Accessory & Accessory \\ Accessory
\end{ImageTable}
7.6 A

F

A A A A2 Hi7l AR ek

22

LN

Accessory

LS

Accessory

fa

Accessory

fa

Accessory




WAE

BA-& d7dst ¥ \CaptionSetup S AH-&stet
beforeskip
W4 91 2+

afterskip

AEE 9l o] ¥4l \raggedleft T2 PH-S A Aot

font

77 MAS

7] 744 Hk)
g Az sl RS A3,
e \placeimage H %
e \illustimage W7} \illuenum Y
* PlaceTable 273} \placetable HH
* Note % ThE &4 73

\ObjectSetup= ©]-§35t9] o] MHlES 352 44

ok

% 9det.

\ObjectSetup{

beforeskip={.5\baselineskip plus .25\baselineskip minus
.25\baselineskip},

afterskip={.75\baselineskip plus .25\baselineskip minus
.25\baselineskip},

framecolor = gray

}

beforeskip

WA & 74
afterskip

A 5 24
framecolor

SERE LR

7} Aol 7HAo] B g AAE ] FotthH RE A So] BTt 7k 7]



SEEEDEE

oA 7] 7]

24

ol A4 AR3} dAsliof et AAE 2 FE A4S v \SetObjec-

\SetObjectAlign{\raggedright}

FA|517]

ofl

5ol ool 414

i
o
=)
R
il
1o
o
e
o
al(f
o

\ShowImageFilename= A1 ¢15HHA, T
FAEH.

e \placeimage H =
e \illustimage %
* \lineimg Hy

g o] Fo] ¢ o4 LFEFLA] 9k7| 512 H \HideImageFilenameS 41<15}et.

a9 3718 B} g7 vHE 4= JJ=5 \imagescale g %] A5},

\imagescale{\placeimage}{1.25}

rr

o] A< FHoll = \placeimager 125% A7|2 IHES AUt A7 HE| <tof 9l
JFET Mt 2| W ImageScale 3732 AHE-S}et



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

o¥!
H
e,

#>zpub foo.tex

#>xpub foo.tex -EN/-eng (texindy)
#>xpub foo.tex -s (batchmode)
#>zpub foo.tex -e (shell-escape)
#>zpub foo.tex -e —-EN

if (!($args[0])) {write-output "Specify a tex file, and a language
for sorting index entries if needed."; break}

$tex = $args[0]

$opt = $args[1]

$modes = @("-synctex=1", "")

if (!'($tex.EndsWith(".tex"))) {$tex = $tex + ".tex"}
if (!(test-path($tex))) {write-output "$tex does not exist."; break}

if (1 ($opt)) {
write-output "xelatex $modes $tex"
} else {
Switch ($opt) {
Il_ell {
$modes [1]="-shell-escape"
$lang = $args[2]
if ($lang) { $modes[0]="-interaction=batchmode" }
xelatex $modes $tex
}
"-st {

$modes[0]="-interaction=batchmode"

25



26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

xelatex $modes $tex

}
default {

$modes[0]="-interaction=batchmode"

xelatex $modes $tex

$lang = $opt

if (-not $opt -or $opt -eq "-s") { break }

if (-not $lang) { break }

# compile for print-ready or with indexr sorting

xelatex $modes $tex

$language = @f

"eng" = "lang/english/utf8-lang";
"fre" = "lang/french/utf8-lang";
"ger" = "lang/german/din5007-utf8-lang";
"ita" = "lang/italian/utf8-lang";
"kor" = "lang/korean/utf8-lang";
"rus" = "lang/russian/utf8-lang"
"spa" = "lang/spanish/modern-utf8-lang";

Switch ($lang) {
"-eng" {$IndexModule =
"-EN" {$IndexModule =
"-fre" {$IndexModule =
"-FR" {$IndexModule =
"-ger" {$IndexModule =
"-DE" {$IndexModule =
"-ita" {$IndexModule =
"-IT" {$IndexModule =
"-kor" {$IndexModule =
"-K0" {$IndexModule =
"-rus" {$IndexModule =
"-RU" {$IndexModule =
"-spa" {$IndexModule =
"-ES" {$IndexModule =

$language.
$language.

$language
$language
$language
$language

$language.
$language.
.kor}
.kor}

.rus}

$language
$language
$language
$language

$language.
$language.

eng}
eng}

.fre}
.fre}
.ger}
.ger}

ital}
ita}

.rus}

spa}t
spa}




68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

default {$IndexModule = "None"}

$idx = (get-item $tex).basename + ".idx"

if ($IndexModule -ne "None") {
texindy -M $IndexModule $idx

xelatex $modes $tex

xelatex $modes $tex

delaux.psl

27






46,3

A

A4,3

A5,3
\AdmonitionSetup, 9
afterskip, 9, 17,19, 21, 23
align, 17, 21, 23

B

B5,3

base, 11, 13

beforeskip, 9,17, 19, 21, 23
bgcolor, 11

BMS, 13, 14

breakable, 9

C

callout, 14
callout*, 15
caption, 18, 19, 21
\CaptionSetup, 23
Caution, 9
caution, 9

cftstyle, 5
chapteralign, 5
chaptercolor, 5
chapterfont, 5
chapterstyle, 5
\cirnum, 11
\ClearWatermark, 7
color, 6,12, 13
column, 3, 15

common, 3

D
Danger, 9

Zot1 7]

danger, 9
\DecolorHyperlinks, 7
delimiter, 14, 23

E

emphfont, 12
enumerate, 11
evenfootinner, 4
evenheadinner, 4
Expandability, 13, 14

F

false, 14

fgceolor, 11

firm, 6
firmarticle, 5
float, 17, 21

font, 7, 11-13, 22, 23
fontfeature, 11
fontsize, 7, 22
footnote, 22
\footnotemark, 22
\footnotetext, 22
frame, 17, 19

framecolor, 23

G
gap, 19

H

\HeadingSetup, 5
hffont, 3

hfhook, 4

\hfill, 14
\HidelmageFilename, 24
hook, 22

hzarticle, 5

29



ZotE7

30

hzchapter, 5

I

\IfLang, 2

\IfVartwo, 4
IfVartwoEnlarge, 4
\illuenum, 19, 20, 23
\illuenum?, 20
MustImage, 19
\illustimage, 19, 23, 24
\IllustImageSetup, 19, 20
image, 7

ImageScale, 24
\imagescale, 24
ImageTable, 22

indent, 6

index, 14

interval, 6

itemsep, 14

K
\KoreanChapterNameOff, 2

L
\ladmonitionsymbol, 10
label, 15, 18, 19, 21
labelsep, 14
landscape, 3, 17, 21
language, 1, 2
Languages, 12
\LayoutSetup, 3

left, 19

legend, 18, 19, 21
letter, 3
\LineImageSetup, 20
\lineimg, 20, 21, 24
linespacing, 5

Irmargin, 3

M

marker, 13
markersep, 13
\menu*, 12
\mi, 12
Minted, 1

N

newline, 14
none, 5

Note, 9, 10, 23
note, 9
Notice, 9
notice, 9

(0]

\ObjectSetup, 23
oddfootinner, 4
oddheadinner, 4
offset, 13

one, 3

opt, 15

opt*, 15

P

paper, 3

paperheight, 3
paperwidth, 3
paragraphstyle, 6
parskip, 6
\placeimage, 17, 18, 22-24
\PlacelmageSetup, 17
PlaceTable, 21, 23
\placetable, 21, 23
\PlaceTableSetup, 21
polyglossia, 2
position, 19

preamble, 1

R

raise, 11
\RenewReference, 7
report, 5

riase, 21

rotate, 7

rule, 6

S

savetex, 2

scale, 7,17, 19, 20
section, 5
sectionalign, 5
sectioncolor, 6

sectionfont, 6



ZotE7]

sectionfontsize, 6
\SectionNewpageOn, 6
sectionstyle, 6

sep, 11

\SetObjectAlign, 24
Airplane Mode, 12
showfilename, 18, 19, 21
\ShowImageFilename, 24
\showtex, 2

\showtex*, 2

showtrim, 4

slide, 3

smartphone, 3, 5

space, 15

sparse, 6

stretch, 22

styleset, 1, 2
subsectionfontsize, 6
subsubsectionfontsize, 6

symbol, 9

T

tab, 15
\taburowcolors, 22
\tandemimage, 18
FIND THIS, 12
\term*, 12

Terms, 14

terms, 13

terms*, 14
\texcode, 2
\texcode*, 2

text, 7

textstyle, 19
tightarticle, 5
\tmpfile, 2
topsep, 14

true, 14

type, 5

U

Ul, 14
\ui, 14
\ui*, 12

ulmargin, 3

A%
vartwo, 3
vartwomargin, 3

verbatim, 1

W
Warning, 9

warning, 9

X
X, 6

< =
(@)Y

BT
o
ut)
r |
ofl
S

™ N
I
—_

31



	차례
	1 개요
	1.1 클래스 옵션
	1.2 언어
	한국어

	1.3 텍 소스

	2 판형
	2.1 판형 잡기
	2.2 변이단

	3 장과 절
	3.1 제목 형식
	3.2 페이지 나누기
	3.3 워터마크
	3.4 상호참조

	4 훈계하기
	5 낱말 다루기
	5.1 원숫자
	5.2 색인에 넣기
	5.3 사용자 인터페이스

	6 목록
	6.1 용어
	6.2 콜아웃
	6.3 선택지

	7 그림과 표
	7.1 문단 사이에 그림 넣기
	7.2 그림 옆에 설명 달기
	7.3 절차 만들기
	7.4 글줄 안에 이미지 넣기
	7.5 표
	7.6 캡션
	7.7 개체들
	수직 간격 바꾸기
	수평 정렬 바꾸기
	이미지 파일 이름 표시하기
	이미지 크기 바꾸기


	A 컴파일
	찾아보기
	A
	B
	C
	D
	E
	F
	G
	H
	I
	K
	L
	M
	N
	O
	P
	R
	S
	T
	U
	V
	W
	X
	Y
	ㅂ
	ㅈ


